397

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

Foxherd

BACON 1561

muniments of title

46 Henry III

29 Sept.

Foxherde 397

seal lost

St. Michael's 46 Hen. III
Robt. de Asinton

A

P. Berundon

B

C

(Wm. s. of Ric. de Donmoue)

D

1. Everard s. of Wm.

E

(Parson of Foxherd)

P. Foxherde

F

G

(Jas. de Ito)
Jas de Ito

H

~~P.F.~~

IJ

K

L

Gilbert de Mersey

M

N

O

PQ

Robt. s. of parson
(Parson of Foxherde) ~~see Foxherde~~

R

2. Robt. s. of Ric. de Stoke
(Walter de Stoke)

S

(Wm. de Sumeford)

Walter s. of Ric. de Stoke

Henry de Sturran

T

UV

(Thos de Wausy)
Thos de Wausy
Michael de Weston
Wm. de Weston

P. Walecroft

W

Y

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus filius Willielmi de concessi et hec carta mea confirmavi Roberto
filio Ricardi de Wrotham pro hominibus et terra sua et pro sexaginta denariis que michi dedit
in summam duas decem et licet in pastura dicitur in parochia de Forthred factis in campis i voca
dilecto meo etiam dicitur de Wrotham ex una parte et dicitur de tona et boscum etiam de Wrotham ex altera
et dicitur ad unum caput super dicitur tona quoniam homo de me in estambur et ad aliud caput super
pennam dicitur tona. Et tres partes per cum suis pertinent in eodem parochia factis in parochia quod vocatur
Bermondonia unde dicitur ad iacet meo pennam dicitur Willielmo de Wrotham et pennam dicitur filio Ricardi de
Somerton. Habens et tenens partes tona et heredes suis ut curiam et quicumque partem etiam pennam
et pasturam cum suis pertinent. Dare. vendere. legare ut alio modo assignare soluerit excepto domo et aliis
et hereditario. tona. quod hereditario. bene et in pace imperavit. tona meo annuatim michi et heredibus
meis ut meis assignatis. tona tona et heredes sui ut omni assignata. duas denarios ad duos annos annuos
sunt ad festum sancti Michaelis unum denarium et ad pascha unum denarium pro omnibus animalibus coprecedis. scilicet curiam
etiam annuatim denarium. scilicet unum denarium tona sunt ad curiam unum denarium et unum denarium et ad
pascha unum denarium. Et ego Henricus Henricus et heredes mei ut mihi assignata. dicitur tona. dicitur
tona et defendendum. tona pennam dicitur pennam et pasturam cum suis pertinent partes tona et heredes
suis ut omni assignata quod pennam est per pennam dicitur contra omnes gentes imperavit. In cuius rei testem
hinc obsecro sigillum meum apposui. Henricus testis Henricus de Wrotham. Robertus filius Ricardi de Wrotham. Ricardus de Wrotham
et dicitur de Wrotham. Robertus filius Ricardi de Wrotham. Ricardus de Wrotham. Ricardus de Wrotham de Almon et aliis
Et sciatis quod hec carta sigillata fuit die sancti Michaelis. anno regni regis Henrici secundi. Henricus de Wrotham 1561